Prifprogramm - Hydraulik

Bild 1

4a

6b

13

20
Atlel7
Ale21
Ale22
ATI3
K1/2
Le/n
L6/2
L6/3
L6/4
M15
M16/1
N4/1
N30/1
R25
S9/1
S40

8§76

Bremsfliissigkeits-Vorratsbehalter

Bremssattel hinten rechts

Bremssattel hinten links

Druckspeicher

Leerwegstange (Redundanzstange)
Kontrolleuchte ABS

Funktionsanzeige ASR

Kontrolleuchte ASRa

Hydraulikeinheit ABS/ASR

Relais Uberspannungsschutz 87E/87L/30a, 9polig
Drehzahlgeber Vorderachse links
Drehzahlgeber Vorderachse rechts
Drehzahlgeber Hinterachse links
Drehzahlgeber Hinterachse rechts
Vorladepumpe ASR

Stellglied Elektronisches Fahrpedal (EFP)
Steuergerat Elektronisches Fahrpedal (EFP)
Steuergrat ABS/ASR

Sollwertgeber Elektronisches Fahrpedal (EFP)
Bremslichtschalter ASD/ASR

Tastschalter Tempomat (V Verzégern Fixieren, B Beschleunigen/

Fixieren, SP Speichern, A Ausschalten)
Schlupfschwellenschalter ASR

Anordnung der Bauteile
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